РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КУЙБЫШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ КУЙБЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.04.2012                                      № 112                                   с. Куйбышево
Об утверждении отчета о ходе работ по Муниципальной долгосрочной целевой программе «Благоустройство Куйбышевского сельского поселения

на 2011-2014 годы»
      В соответствии с решением Собрания депутатов Куйбышевского сельского поселения № 34 от 28.09.2007 «Об утверждении положения о бюджетном процессе в Куйбышевском сельском поселении» и постановлением Администрации Куйбышевского сельского поселения № 21 от 02.02.2010 «О Порядке принятия решения о разработке долгосрочных целевых программ, их формирования и реализации и Порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации долгосрочных целевых программ Куйбышевского сельского поселения»
ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Утвердить отчет о ходе работ  муниципальной долгосрочной целевой
Программе «Благоустройство Куйбышевского сельского поселения на 2011-2014 годы», утвержденной постановлением Администрации Куйбышевского сельского поселения от 09.09.2010 № 248,  по результатам за 2011 год согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене и на сайте Администрации Куйбышевского сельского поселения.

          3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль над выполнением настоящего постановления оставляю за собой

                 Глава Куйбышевского

                  сельского поселения
И.И. Хворостов
Постановление вносит:

ведущий специалист по вопросам
жилищно – коммунального хозяйства
 и благоустройств
Приложение

к постановлению

Администрации Куйбышевского

сельского поселения

от 20.04.2012 № 112
ОТЧЕТ

о ходе работ по Муниципальной долгосрочной целевой программе «Благоустройство Куйбышевского сельского поселения на 2011-2014 годы» по результатам за 2011 год
I. Отчет о финансировании, освоении и результативности проводимых программных мероприятий по  Муниципальной долгосрочной целевой программе «Благоустройство Куйбышевского сельского поселения на 2011-2014 годы» по состоянию на 1 января 2012 года

	№ п./п.
	наименование

мероприятия
	Объемы ассигнований (тыс. руб.)

	уточненный план
	исполнено
(кассовые расходы)

	1
	2
	3
	4

	Всего по программе
	4215,8
	4215,5

	1
	Озеленение
	367,9
	367,8

	2
	Содержание мест захоронения
	390,0
	389,9

	3
	Содержание и оплата за электроэнергию уличного освещения
	3457,9
	3457,8

II. Перечень завершенных в течение года мероприятий  Муниципальной долгосрочной целевой программы «Благоустройство Куйбышевского сельского
 поселения»
Обеспечено:

- Содержания объектов озеленения находящихся в собственности Куйбышевского сельского поселения многолетних насаждений в 12 населенных пунктах, 21 общественный колодец, 2 парка, стадион, центральная площадь, стела, 3 детских площадки, сквер все общей площадью 125688 м2.

- Содержания мест захоронения находящихся в собственности Куйбышевского сельского поселения 16 памятников площадью 9633 м2 и 12 кладбищ общей площадью 85300 м2.

- Содержания и оплата за электроэнергию уличного освещения в собственности Куйбышевского сельского поселения находится 42,9 км сетей уличного освещения
                  Глава Куйбышевского

                  сельского поселения
И.И. Хворостов